אני מסכימה.

ליאורה ברודי, שופטת

התוצאה:

אנו מחליטים כאמור בסעיף 74 לחוות דעתו של השופט אמיר, מרשיעים את הנאשם בעבירות של אונס ואיומים, ומזכים
אותו מהעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות.

ניתן לפרסם הכרעת דין זו, אך ללא פרטים מזהים על הקטינה.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ו, 14/04/2016 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד